
 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č.  . . R5/2024. . . . . . . .  o zajištění vzdělávacího pobytového 
programu  

Dodavatel: 

Název:   Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace  

Sídlo:  Lipová 233/20, 602 00 Brno 

IČ:   44993447 

DIČ:  CZ44993447 

ID datové schránky:  fqbk27z 

Bankovní spojení:  

Statutární zástupce:  Mgr. Hana Korvasová, ředitelka Lipky 

Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:  

Adresa pracoviště:  Pracoviště Rychta, Krásensko 76, 683 04 Drnovice 

/dále jen dodavatel/  

a 

Odběratel: 

Název:   Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace 

Sídlo:   Vejrostova 1066/1, Brno 635 00 

IČ:   48513091 

DIČ:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ID datové schránky s982usr 

Zastoupený:  Mgr. Martin Janás 

email:    martin.janas@vejrostova.cz 

/dále jen odběratel/ 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. Obsah dodatku 

      Dodatek se sjednává pro zrušení pobytu z důvodu nízkého počtu přihlášených žáků. 
 

 

V. Odstoupení od smlouvy, storno podmínky a pokuty 

Storno celého pobytu: 

1. Odběratel může kdykoliv písemně od této smlouvy odstoupit. Zavazuje se však zaplatit dodavateli storno poplatek:  

  90 – 40 dnů před poskytnutím první služby   30 % z celkové ceny pobytu 

39 – 7 dnů před poskytnutím první služby   50 % z celkové ceny pobytu 

méně než 7 dnů před poskytnutím první služby 90 % z celkové ceny pobytu 

Pobyt zrušen dne 11.6.2024 bez nároku na storno poplatek. 
 

Za dodavatele:        Za odběratele: 

 
    ............................................ ............................................ 

 Mgr. Hana Korvasová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 ředitelka ředitel(ka) školy, organizace                                 

V Brně dne …….........   V  . . . . . . . . . . . . .  dne  . . . . . . . . .  

Hana 

Korvasová

Digitálně podepsal 

Hana Korvasová 

Datum: 2024.06.12 

10:39:42 +02'00'


